國立臺灣圖書館　函

機關地址：235新北市中和區中安街85號
聯 絡 人：陳盈如

電　　話：(02)2926-6888#4226
傳　　真：

電子郵件：amy102323@mail.ntl.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：圖參字第11404000420號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度「圖書維護專題講座」簡章

正本：各直轄市及縣市文化局(處)、部屬各社教機構、全國高級中等學校、各國立大

專校院、國家圖書館、國立公共資訊圖書館、臺北市立圖書館、新北市立圖書

館、桃園市立圖書館、臺中市立圖書館、臺南市立圖書館、東海大學、輔仁大

學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江

大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學

學校財團法人中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大

學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大

學、南華大學、真理大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、慈

濟學校財團法人慈濟大學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、

長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、

聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、

開南大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、中信金學校財團

法人中信科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、玄奘大

學、大漢學校財團法人大漢技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行

有關本館辦理「114年度圖書維護專題講座」，敬請惠予主旨：
公告，並鼓勵所屬機關(構)相關人員踴躍參加，請查照。

說明：
為推廣圖書文獻保存維護觀念並培養圖書修護人才，本館一、
於114年4月8日、4月18日各辦理2場圖書維護專題講座。
有意參加者，請自114年3月17日起至本館活動報名系統二、
（http://www.ntl.edu.tw/）採線上預約報名，名額50
名，凡全程出席者，核發終身學習認證時數2小時。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/03/18

1140002021

學校財團法人健行科技大學、建國科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技

大學、中臺科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、亞東學校財團法

人亞東科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、致理學校財團法人致

理科技大學、黎明技術學院、德育學校財團法人德育護理健康學院、崇右學校

財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、中華醫事科技

大學、景文科技大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、德明財經科技大學、

康寧學校財團法人康寧大學、南開科技大學、明志科技大學、廣亞學校財團法

人育達科技大學、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳學校

財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、高雄市立

空中大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、

醒吾學校財團法人醒吾科技大學、大華學校財團法人敏實科技大學、修平學校

財團法人修平科技大學、臺北市立大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

副本：

第2頁　共2頁